

04022 8	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04022 9	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04022 10	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04022 11	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04022 12	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора Берлизова Наталья Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.04.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер Коллерова Ольга Олеговна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.04.2026 (дата)

Ведущий юрист-консульт Макаренко Елена Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.04.2026 (дата)

Специалист по кадрам Абрамова Роза Рифатовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.04.2026 (дата)

Заведующий отделением обеспечения деятельности учреждения Борисова Наталья Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.04.2026 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394 (№ в реестре экспертов) Митяева Ольга Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.04.2026 (дата)